
부서: 세무과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세수의 안정적 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무과 1,176,256 1,191,835 △15,579

특             13,213 13,213 0

시          1,163,043 1,178,622 △15,579

자주재원 확보 738,835 783,114 △44,279

특             13,213 13,213 0

시            725,622 769,901 △44,279

지방세수의 안정적 확충 321,311 395,579 △74,268

지방세 과세업무추진 지원 143,980 140,090 3,890

101 인건비 48,820 44,930 3,890

04 기간제근로자등보수 48,820 44,930 3,890

  ○ 수기 등록세 전산입력 및 등록세 일일수납사
    항 대사 보조인부임(시책추진 재정보전금)                 3,890                  0            3,890

    ㅇ 기본급                 2,960                  0            2,960

    ㅇ 주차수당                   592                  0              592

    ㅇ 사회보험료(4대보험)
                  332                  0              332

    ㅇ 노인장기요양보험                     6                  0                6

    

  32,880원 * 1명 * 5일 * 18주

  32,880원 * 1명 * 18일

        3,552,000원 * 9.34/100

  91,560원 * 6.55/100

적정한 개별주택가격조사 156,881 235,039 △78,158

101 인건비 26,308 52,553 △26,245

04 기간제근로자등보수 26,308 52,553 △26,245

  ○ 개별주택특성조사 실태조사 인부임                26,308             52,553         △26,245

    ㅇ 기본급                20,004             40,007         △20,003

    ㅇ 주차수당                 4,001              8,002          △4,001

    ㅇ 사회보험료부담금                 2,303              4,544          △2,241

      － 4대보험료                 2,243              4,485          △2,242

      － 노인장기요양보험료                    60                 59                1

  경정 20,004,000원

  경정 4,001,000원

  경정 2,243,000원

  경정 60,000원

201 일반운영비 121,323 173,236 △51,913

01 사무관리비 121,323 173,236 △51,913

  ○ 일반수용비               114,723            166,636         △51,913

    ㅇ 개별주택가격 홍보용 현수막 및 입간판 제
      작[예산절감]                 6,800             10,200          △3,400

      － 육교용                 4,000              6,000          △2,000

      － 청사 및 읍·면·동                 2,800              4,200          △1,400

    ㅇ 개별주택가격조사도면 출력용 플로터 소모
      품 구입[예산절감]                 4,520              8,240          △3,720

      － 토 너                 2,480              4,960          △2,480

      － 드 럼                 1,240              2,480          △1,240

    ㅇ 정기분 개별주택 산정가격 검증수수료[예
      산절감]                89,153            119,064         △29,911

    ㅇ 수시분 개별주택 산정가격 검증수수료[예
      산절감]                 2,541              7,260          △4,719

    ㅇ 개별주택 의견제출 검증수수료(정기분,수
      시분)[예산절감]                   363              2,541          △2,178

      

  경정 4,000,000원

  경정 2,800,000원

      

  경정 2,480,000원

  경정 1,240,000원

        경정 89,153,000원

        경정 2,541,000원

        경정 363,000원



부서: 세무과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세수의 안정적 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 개별주택 이의신청 검증수수료(정기분,수
      시분)[예산절감]                   605              4,840          △4,235

    ㅇ 미공시 공동주택 조사업무 수수료[예산절
      감]                   750              4,500          △3,750

        경정 605,000원

        경정 750,000원

지방세 홍보 및 지방세정 정보화 176,868 161,889 14,979

특              7,000 7,000 0

시            169,868 154,889 14,979

지방세 홍보활동 강화 38,507 36,328 2,179

201 일반운영비 37,328 36,328 1,000

01 사무관리비 32,720 31,720 1,000

  ○ 일반수용비                27,240             26,240            1,000

    ㅇ 지방세 납부안내 TV, 라디오 광고료[예산
      절감]                14,000             20,000          △6,000

      － 재산세, 자동차세                14,000             20,000          △6,000

    ㅇ 2011년 지방세법 개정에 따른 홍보물 제작
      (시책추진재정보전금)                 3,500                  0            3,500

      － 팜플렛                 2,000                  0            2,000

      － 리후렛                 1,500                  0            1,500

    ㅇ 지방세 수납서비스 개선에 따른 홍보물 제
      작(시책추진재정보전금)                 3,500                  0            3,500

      － 팜플렛                 2,000                  0            2,000

      － 리후렛                 1,500                  0            1,500

      

  경정 14,000,000원

      

  100원 * 20,000매

  150원 * 10,000매

      

  100원 * 20,000매

  150원 * 10,000매

308 자치단체등이전 1,179 0 1,179

05 자치단체간부담금 1,179 0 1,179

  ○ 지방세 수납서비스 개선에 따른 자치단체분
    담금(시책추진재정보전금)                 1,179                  0            1,179      1,179,000원 * 1식

세무종합전산시스템 관리 운영 138,361 125,561 12,800

특              7,000 7,000 0

시            131,361 118,561 12,800

303 포상금 5,300 0 5,300

01 포상금 5,300 0 5,300

  ○ 위택스 가입 우수부서 포상금(시책추진재정
    보전금)                 5,300                  0            5,300

    ㅇ A그룹                   800                  0              800

    ㅇ A그룹                   500                  0              500

    ㅇ A그룹                   400                  0              400

    ㅇ B그룹                   600                  0              600

    ㅇ B그룹                   400                  0              400

    ㅇ B그룹                   300                  0              300

    ㅇ C그룹(읍면동)                   600                  0              600

    ㅇ C그룹(읍면동)                   800                  0              800

    ㅇ C그룹(읍면동)                   900                  0              900

    

  최우수 800,000원 * 1개소

  우  수 500,000원 * 1개소

  장  려 400,000원 * 1개소

  최우수 600,000원 * 1개소

  우  수 400,000원 * 1개소

  장  려 300,000원 * 1개소

  최우수 600,000원 * 1개소

  우  수 400,000원 * 2개소

  장  려 300,000원 * 3개소

405 자산취득비 27,500 20,000 7,500



부서: 세무과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세 홍보 및 지방세정 정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 27,500 20,000 7,500

  ○ 세무업무용 컴퓨터(본체) 교체구입(시책추진
    재정보전금)                 8,500                  0            8,500

  ○ 고지서 출력용 고속프린터기 교체(예산절감)
               19,000             20,000          △1,000

      850,000원 * 10대

      경정 19,000,000원

지방세 체납액 징수 168,748 161,788 6,960

효율적인 체납액 정리 168,748 161,788 6,960

201 일반운영비 62,000 62,740 △740

01 사무관리비 51,920 52,660 △740

  ○ 일반수용비                51,920             52,660            △740

    ㅇ 체납자 금융거래정보 조회 수수료[예산절
      감]                 2,000              4,000          △2,000

    ㅇ 체납차량에 대한 타시군 교차단속프로그램
      구입[예산절감]                     0              5,000          △5,000

    ㅇ 체납자동차 영치차량 볼트 파손 수리비(시
      책추진재정보전금)                   460                  0              460

    ㅇ 체납영치차량 범퍼 파손에 따른 수리비(시
      책추진재정보전금)                 1,000                  0            1,000

    ㅇ 고질 체납차량 운행정지를 위한 족쇄구입(
      시책추진재정보전금)                 4,000                  0            4,000

    ㅇ 지방세 체납자 압류예고서 제작(시책추진
      재정보전금)                   800                  0              800

        경정 2,000,000원

        경정 0원

        10,000원 * 46개

        200,000원 * 5대

        200,000원 * 20개

        80원 * 10,000매

405 자산취득비 7,700 0 7,700

01 자산및물품취득비 7,700 0 7,700

  ○ 노후 PDA 교체 구입(시책추진재정보전금)
                6,000                  0            6,000

  ○ 징수차량 탑재형 항법운항장치(네비게이션)
    구입(시책추진재정보전금)                 1,700                  0            1,700

      1,500,000원 * 4대

      1,700,000원 * 1대

효율적인 세외수입 확충 71,908 63,858 8,050

특              6,213 6,213 0

시             65,695 57,645 8,050

세외수입 증대 71,908 63,858 8,050

특              6,213 6,213 0

시             65,695 57,645 8,050

201 일반운영비 18,972 15,122 3,850

01 사무관리비 18,972 15,122 3,850

  ○ 일반수용비                17,772             13,922            3,850

    ㅇ 자동요금계기(인증기) 소모품 구입(시책추
      진재정보전금)                10,512              6,662            3,850

      － 리 본                 8,470              4,620            3,850

      

  경정 8,470,000원

405 자산취득비 10,500 6,300 4,200

01 자산및물품취득비 10,500 6,300 4,200

  ○ 자동요금계기(인증기) 신규 구입(시책추진재
    정보전금)                 4,200                  0            4,200      2,100,000원 * 2대



부서: 세무과
정책: 행정운영경비(세무과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(세무과) 437,421 408,721 28,700

기본경비 429,930 401,230 28,700

기본경비 429,930 401,230 28,700

202 여비 58,400 29,700 28,700

01 국내여비 58,400 29,700 28,700

  ○ 지방세수 확충을 위한 업무연찬(시책추진보
    전금)                28,700                  0           28,700      410,000원 * 70명




